626 ad solvendum succumbent In quibus quidem Vadis vel Vadis
modos non ad solvendum succumbent ac re alicui principali ex pte
nisi sit non completa Complenda prout egi memorat. Sero
procedit Enosus Valerianus In quibus succumbent succumbent
ad Infantiam memorat Enosus Albertus Trochowski vel alius
Succumbent Ad Officium Jense Casper Capitanus Lemzhen
tunc Regis Supra quoad videndum spectat mediant
semper in primo prout termino tangens peremptio stare
impugnare videre Vadis vel Vadis prout aliter Invenit
prout satisfacere ac omne iudicium prout debet et tenet
per Reg. ac suos Succumbent ad eadem omnia iudicia et obligat
prout Illud Terminus prout peremptio et aliter
eade consequenter prout eadem Terminus Semper per
emptio vera infirmitate et maroni Minoritate prout
sorum Legatione intra vel extra Regnum Servitio Militari
ac Muneribus ad fructorem vel alij quibusvis dilationibus
et legalibus impedimentis non differendo ad gratiam prout
Ultra prout officij prout Casper Lemzhen Terminus
dilationem sibi non recipiendo Nullas Motus et Appel
lationes ac earum prosecutiones favendo ac omnia prout
nisi simplicibus vel implicatis evasionibus suspensionibus
prout In bello bello conventionibus ac alij quibusvis In re
medij et defensionis non subterfugiendo nec modo alio quovis eadem
Hac ut prout personali Recognitione ad omnia omnia Mediant

Zabiersowski Swozkom Cedit
Comparere personaliter coram Officio et alij prout Casper
tan aliter Lemzhen Enosus Nicolaus Zabiersowski olim Pere
sede Christophen Zabiersowski cum Enosus olim Dorothea Zabie

1708 ha procreatus filius et eundem Laurentum suum Procuratorem
supra dicti sui for. vicus sancte mente et corpore exis et sem. dieb. 627.
sanctus Londoni sui quibuslibet p. p. et comp. no. reddendo Pra.
sent. vero Capten Capitan' Praesident' Londoni quoad actum p. sent.
attinet deum successibz ac bonis suis generaliter omnibus totaliter
cooperari incorporando et subpendo palam libere publicae ac per
capsum recognovit. Quia ipse de omni et integro iure suo vult de
Recognitione certa nominati per Eundem olim Josephum Theodorum
Tamausium pro nominatis olim Laureatibz suis ac sibi Recognitionem
super Summam Praeceptorum Praeceptorum Poloneorum modo obli.
gatum ad vicia tempora eundem Laurentum suum et suae legat.
in bonis certis subditis atq. agris in villa Baehow Terra et Pictu
Lanceo consistens in eodem Origine Scripto seu Inscripto et
utali ex p. lib. inscripto et p. sent. atq. recogn. Abbz p. sent.
Capten Capitan' Praesident' obicit et probatam ad Abbe Capten
Capitan' Praesident' p. sent. in se de p. lib. latore sume de ea.
dem Summa Praeceptorum Praeceptorum Poloneorum de legat.
tam si vult naturalis p. sent. Laurentum suum quam eundem Scripto
menuslib totaliter finemans de bonis p. sent. in eodem Scripto
nominatis eadem Summa Praeceptorum atq. vicia Adutalio onerat sum
parata eundem Bonorum p. sent. ac p. sent. in huius p. sent.
Recognitione Conservata p. sent. expensis ad p. sent. funde co
undem bonorum erogate sum omni p. sent. iure Domino p. sent.
estate aequavit conferari et rogatur p. sent. et p. sent.
p. sent. bonorum Summa Praeceptorum Praeceptorum Poloneorum
p. sent. additis p. sent. et eaoluntate quibuslibet p. sent.
p. sent. ad Summam eandem p. sent. se se referant p. sent.
omnibus p. sent. articulis p. sent. ac necesse
sub generaliter omnibus attinentibus et p. sent. in vicia

62

Omnibus Nihil ex Emptis Iuris Domini proprietatis ac fidei iudicium
 presentis et futuri pro se legitime suis Successoribus aut quocumque
 alio reservando et exceptando Nihil pro ut hoc idem sub testamento
 Summa p[ro]p[ri]etate ac bona Summa eadem supra dicta onerata de Legate
 concederent ac eidem Iure legitimo tenentibus jam ex nunc et de facto
 Ennois Jacobo Looz et Helena de Chumbras Coniugibus ac p[ro]
 Joanni Looz filio eorum eorumque p[ro]p[ri]etate accepta ab ip[s]is p[ro]p[ri]etate
 omnibus plenam et sufficientem Satisfactionem quod et concesserunt p[ro]
 cedat et concesserunt p[ro]p[ri]etate omnes et integra sub hunc totum in
 personam eorundem Ennois Looz Coniugum et filii eorum
 Looz Successoribus totaliter et plenarie transferre transmissis et
 incorporant p[ro]p[ri]etate transferre et incorporat p[ro]p[ri]etate
 necnon de eisdem bonis Summa p[ro]p[ri]etate onerata concesserunt et
 a possessione eorum in personam supra dictorum Ennois Looz
 et Successoribus ipsorum cedat et dimittit Jam ex nunc et de facto et
 Regis Tenentis Nicolaus Zabierowski supra dicti Ennois
 Looz p[ro]p[ri]etate suis et eorum p[ro]p[ri]etate dat et admittit aram
 officio p[ro]p[ri]etate in hoc idem sub testamento p[ro]p[ri]etate omnium in rebus
 hinc hinc et actuali p[ro]p[ri]etate possessionem per Nobiles
 quosdam Competentes et Nobiles duos de quacumque voluerit
 offerre acceptam de p[ro]p[ri]etate Ennois Looz Coniugibus et filio
 eorum Successoribus p[ro]p[ri]etate hoc idem sub testamento p[ro]p[ri]etate
 omnium cum tunc validitate et emolumentis tenendi habendi
 et p[ro]p[ri]etate eodem quiete et pacifice usufruendi ac ad vult
 sub eorum Summa Successoribus quoslibet bene plures libere et effectibus
 concertandi raris originalibus et omnia facta in se complere
 p[ro]p[ri]etate cessat et transferri regere Debet et tenebit Memo.
 raris Regis Ennois Nicolaus Zabierowski p[ro]
 se ac suis Successoribus in et super bonis sub generaliter omnibus

ac Summi pecuniary quibuslibet habitis et habendis Memoratis. 2e.
nensis Sponsam Conuictibus et filio eorum sumis inscribit et obli. 629.
gastulicibus et prode Generosos et honores suos et eorum pond
in eodem hunc eto et ratione eiusdem raris transmissis et omni
exequiis in hunc randa grammeus Generosus fuit.
curis Conuictibus et aliis curis ut exspectis ex resp.
sona et occore sui Recognis Sponsam Sponsam huncmodis et
quodlibet exequiis in omni randa exequiis Regni semp totis quo.
tis opus fuerit hunc defendere curare intercedere et liberare
indemnes eisdem Sponsam suis et eorum pond semp reddere
Nemo hoc idem sub Sponsam Sponsam omnium ab inuicibus in gene.
runt et inuicibus prout et posterunt Super hoc idem sub
Sponsam modo quous ex persona et occore sui Recogniscent
Sponsam Sponsam tantummodo et non ultra factis et fauent
tunc etiam a quibuslibet factis in hoc idem sub Sponsam Sponsam
omnium modo quous randa ex persona et occore sui Sponsam
Sponsam Sponsam tantummodo et non ultra impetatis et im.
petatis Lenni doneis et Sponsam Sponsam Sponsam Sponsam
uis in quous punctis et gradis hunc dependentibus in quous
Sponsam exequiis Regni obuictis et obuictis et hunc eorum Sponsam
so modo quous perduis et perduis emundare et libe.
rare mundis et liberum hoc idem sub Sponsam totum semp totis
quous opus fuerit reddere ac etiam Sponsam Sponsam Sponsam
officio Sponsam admittam in fundo bononia Sponsam Sponsam
onerat modo Sponsam per se Recogniscent ab Sponsam offis p Sponsam
et Sponsam Sponsam non denegare imo debet et tenet eund
libere dare et effectualiter admittere datam et admittam eorum Sponsam
Sponsam et Sponsam Sponsam Sponsam Sponsam Sponsam Sponsam
per se quam per duos quous submissis et subordinatis per
sonas non impedire nec adinere ipso Sponsam Sponsam Sponsam

630 corruptis indute Iure fessis toto tam intoto quam in parte non
in unam ut et hoc idem Ius fessum omnium et singulorum
Iura fessorum et eundem Iure fessum et causae Inscriptionis fessae
Iustitiam: Ergo tenere habere et possidere queant et possunt
Ius fessum Similibus Summa Trecentorum fessorum et locorum
fessorum Regnum Iure fessum et memorati fessorum et fessum
releconum successor ob non complationem Inscriptionum omnium et singulo-
rum tam intoto quam in parte fessum quod opus fuerit ad ob-
uendum succumbent: Quod quod Iure fessum ad ob uendum
succumbent ac re aliqua principalis ex parte non completa complenda
ergo fessum memorati fessum Iure fessum Iustitiam fessum
Iure fessum et Iustitiam memorati fessum Trecentorum fessum
Consequuntur et fessum eorundem Iure fessum ad officium fessum
Iustitiam fessum Iustitiam Iure fessum fessum fessum fessum
Iustitiam fessum Iustitiam quo ad indene fessum mediantem fessum
per in primo fessum termino sanguine per omphrio fessum
vix videre fessum fessum fessum fessum fessum fessum
ac omne reuocatum non debet extenctur. Leg. ac Iure fessum
ad eadem omnia fessum et ob fessum fessum fessum fessum
fessum fessum fessum fessum fessum fessum fessum fessum
eundem fessum fessum fessum fessum fessum fessum fessum
maiori Minoritate Iure fessum legatione intra relectura fessum
fessum fessum ad fessum ad fessum fessum fessum fessum
fessum fessum fessum fessum fessum fessum fessum fessum
fessum fessum fessum fessum fessum fessum fessum fessum
Iure fessum fessum fessum fessum fessum fessum fessum
fessum fessum fessum fessum fessum fessum fessum fessum
fessum fessum fessum fessum fessum fessum fessum fessum
fessum fessum fessum fessum fessum fessum fessum fessum
fessum fessum fessum fessum fessum fessum fessum fessum
fessum fessum fessum fessum fessum fessum fessum fessum
fessum fessum fessum fessum fessum fessum fessum fessum

Iure

Sunt personae omni bello consuetudine ac alio quibus sunt re-
medij et defensionis non subterfugiendo hinc inde alio quibus euadendo 631.

Ad instantiam personae Resignatione ad Gropalonna Medante
Grochowski Malawskiemu Obluat

Comparens personaliter forma Officio et Titulo Personarum Capitulum
Capitulum Praemissorum Enon Albertus de Erchowce Erchowstia dicit
Magnifici Feliciani de eadem Erchowce Erchowstia Ge Kellani Le-
mzohen filius Janus mente et corpore equali et bono dicitur sunt
Jurisdictionis suis quibusvis propriis et competentibus iudicando et iudicanti
vero Capite Capitulum Praemissorum Jurisdictionis quoad auctoritatem at-
tinet secundum Personarum ac bonorum suorum generaliter omnibus totaliter et
plenarie incorporando et subyungendo palam libere publice aper-
te expresse resignavit Quia ipse Bonas sua propria et hereditaria in-
fracta. velle certam Portionem bonorum Villa Lubne Districtus La-
nocensi consistens quam antea Enonius Erski titulus suus sub
sunt possidebat cum Subditis in Intercessa eorumque consensu
speciebus cum finibus ad eam Liba cum omni Praesentium et
redominio proprietate propriamque sumis omnibus et singulis
eiusdem bonorum Villa Lubne Villatibus finibus prae-
tibus redditibus emolumentis obsequiis Agri Praesentium
Horti Pomarum Sylvarum Ruberis Quercibus deprecibus
Pascuis Praemissorum Cuniculis Molendinis Tabernis An-
tibus quibusvis Subditis Praemissorum Hortulanis Inquilinis
eorum Libonibus censibus decimis Officiis obsequiis quibusvis
attinentibus expensibus generaliter omnibus Nullis exceptis nec ex-
clusis nec proae Subditis Praemissorum aut quopiam alio iocundis sed
omnibus in genere et singulis in specie comprehensis generi-
per speciem et e contra in nullo derogando Verum valde
longe circumferentibus per Praemissorum bonorum hereditaria